
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа №15 с. Коноково 

муниципального образования  Успенский  район 

 

Приказ 

№ 235                                                       от 01.09.2023 г. 

 

 

Об организации проведения аттестации педагогических работников 

МБОУООШ№15 

В целях выполнения Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» и приказа Министерства 

просвещения РФ от 24 марта 2023 года N 196 "Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность"  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Маркину Ольгу Викторовну, учителя МБОУ ООШ №15, 

ответственной за организацию аттестации педагогических кадров. 

2. Утвердить: 

- план работы по организации аттестации педагогических работников 

МБОУ ООШ №15 на 2023-2024 учебный год (приложение 1); 

-    состав аттестационной комиссии МБОУ ООШ №15 (приложение 2); 

- список педагогических работников, аттестуемых в 2023-2023 учебном 

году (приложение 3); 

-     график заседания аттестационной комиссии (приложение 4) 

3. Провести в 2023-2024 учебном году аттестацию педагогических 

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности: 

- Кургина С.В., учителя физической культуры, 

- Курузову М.Б., учителя математики, 

- Шорохову Н.А., учителя русского языка и литературы 

- Панкову С.С., учителя начальной школы 

4. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУООШ №15                                     Д.А.Слесаренко 

 

 

Ознакомлены:  
Маркина О.В. ______________                                 Кургин С.В.________________ 
                                                                                                            

Курузова М.Б. ________________ 

                                                                                                            

Шорохова Н.А.________________ 



                                                                                                            

Панкова С.С. _________________ 

 

 


		2023-09-20T12:00:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 С. КОНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ




